МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11»

ПРИКАЗ

29.06.2020 г.                                                                                                                                  № 80
О создании комиссии по индивидуальному отбору

в профильный класс в 2020-2021 учебном году

В соответствии с:

- Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации» (ч. 5 ст. 67);

- Законом ЕАО от 06.03.2014 № 472  «Об образовании в Еврейской автономной области» (ст. 9);

- Постановлением Правительства Еврейской автономной области от 08.07.2014г. № - 316 пп «О порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные государственные образовательные организации и муниципальные образовательные организации на территории Еврейской автономной области для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения»;

- Приказом комитета образования ЕАО от 20.05.2008 г. № 325 «Об утверждении примерных учебных планов для профильных классов образовательных учреждений ЕАО, реализующих программы общего образования»;

· Уставом МБОУ СОШ № 11.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору в профильный класс (Приложение 1).

2. Назначить заседание комиссии по приему в профильный класс на 02.07.2020 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                                                                       Нестерова Т.В.
Приложение №1 к приказу
от 29.06.2020 г. № 80
Состав комиссии по индивидуальному отбору
в профильный (универсальный) класс МБОУ СОШ №11

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Полномочия
	С приказом ознакомлен(а)

	1
	Нестерова Т.В.

	Директор школы

	Председатель комиссии

	2
	Берёза Н.Ю.
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	Секретарь

	3
	Рудюк Т.В.

	Учитель русского языка

и литературы

	Член комиссии

	4
	Сидельникова С.В.

	Учитель математики

	Член комиссии

	5
	Колягина Л.В.

	Учитель истории и обществознания

	Член комиссии

	6
	Кузнецова Н.Л.
	Учитель технологии (классный руководитель)

	Член комиссии

	7
	Носоль А.А.

	Учитель географии
	Член комиссии